scia pōt dici aperte 7 certa visio d̄i patris. Et h̄ mō non
 est qd̄ nec dubiū q̄ scia. isto mō p̄cellat in certitudie ip
 sam fide. sicut glia p̄cellit gram. 7 fiat patrie statū vie
 28 Alio mō d̄ scia cognitio quā q̄s h̄z in via. Et ista pōt
 ē dupl̄. Aut respectu illoz q̄ est fides. Aut respectu
 alioz cognoscibiliz. Si respectu illoz q̄ est fides. sic
 simpl̄ loquēdo certior ē fides q̄ scia. Tū si aliqd̄ p̄hoz
 cognoscat aliqd̄ articuloz rōcinādo. v̄pote deum esse
 creatorē. vel deū esse remuneratorē. nūq̄ tm̄ ita certitudi
 nali cognoscat p̄ suā sciam sicut verū fidelē p̄ suā fidei
 aut loquimur de scia fm q̄ est cognitio alioz cognoscibil
 um. sic qd̄ amō certior ē fides q̄ scia. 7 quod amō cōtra
 29 rō. Est em̄ certitudo specularis. 7 est certitudo adbe
 sionis. Et p̄ma qd̄dem respicit intellectū. Scd̄ h̄o respi
 cit ipsū affectū. Si loquimur de certitudine adhesionis. sic
 maior ē certitudo i ipsa fide q̄ sit i habitu scie. p̄ eo q̄ ve
 ra fides magis facit adherere ipm̄ credentē veritati cro
 dite q̄ aliq̄ scia alicui rei scite. Tidem em̄ veros fide
 les. nec p̄ argumēta. nec p̄ mōta. nec p̄ blandimēta
 elinari posse vt veritatē quā credūt salē eoz certius negge
 qd̄ nemo scis sanc mēris faceret p̄ aliq̄ qd̄ cognoscat ni
 si inquantū docerit fidei dicitur non esse mentientum.
 Scd̄ certū etiā esset geometra q̄ p̄ quacūq̄ certa p̄clusio
 ne geometrie auderet subire mortē. Tū verus fidelē etiā
 si sciret totā sciam. mallet totā illā sciam p̄dere q̄ vnū
 solū articulum ignorare adeo adheres veritati credite.
 De certitudine ergo adhesionis verū est fidē esse certiorē
 rē scia p̄fice. et hec certitudo respicit veritatē 7 docent
 nā fm p̄ctates. 7 de hac certitudine p̄cludunt rōnes ad
 primā p̄m̄ iducte. Si aut loquimur de certitudine spe
 ularis. q̄ quidē respicit ipm̄ intellectū 7 nudā veritatē
 rem. sic p̄cedit pōt q̄ maior ē certitudo in aliq̄ scia q̄ in
 fide p̄ eo q̄ aliqd̄ pōt aliqd̄ p̄ sciaz ita certitudinalē rōl
 se q̄ nullo mō pōt de eo dubitare. nec aliq̄ mō d̄scedere.
 nec in corde suo vilo mō d̄dicere. sicut p̄z i cognitione
 dogmatū 7 p̄mōz principioz. Et h̄ mō p̄cedunt rōnes
 ad p̄m̄ sequentē. sic p̄ctatū p̄z. Et p̄ hoc p̄z rōis ad
 qd̄ m̄ p̄posita. P̄ctat etiā rōis ad obiecta. P̄cedunt
 em̄ fm diuersas vias. Nā rōnes ad p̄mam p̄m̄ iducte
 p̄cludūt de certitudine adhesionis. Rōnes h̄o ad op̄ osi
 tū de certitudine specularis. Tertū rōnes ad p̄m̄ m̄
 p̄m̄ iducte vidēt p̄cludere de certitudine specularis
 q̄ illa certitudine sit fides certior scia. qd̄ falsū est. Ideo
 rēptandū est eas dissoluere. Ad illud verbū Aug. q̄
 d̄. Nihil est boi certius sua fide. dicit pōt q̄ nihil facit ad
 p̄ ositū. q̄ nō loquit de certitudine quā q̄s h̄z p̄ fide. h̄z
 quā q̄s h̄z de fide quā h̄z in mēte. 7 illa certitudo scie
 scit em̄ h̄o fidelis se h̄re fidē. Ad illud p̄cti q̄ virtus ē
 certior omni arte. d̄dm q̄ loq̄tur de virtute 7 arte fm q̄
 compensat ad idē. Nā illo em̄ meli⁹ scit aliquis inuenire
 mediū 7 obiectū p̄ habitu virtutis. q̄ p̄ habitu pure cog
 30 nitionis. Nō est aut generalit̄ intelligēdū q̄ virtus sic cer
 rior: circa p̄m̄ obiectū q̄ aliq̄ scia circa suoz. Ad
 illud qd̄ obi q̄ certius videt qd̄ videtur in lumine veri
 tatis increate. q̄ quod videt in lumine veritatis create
 dicendū q̄ illud verū ē q̄ in mēte veritatis increate ir
 31 diat plene sicut erit in p̄ria. Quēdo autē simpliciter ir
 radiat nō est necesse q̄ habeat veritatē. sicut p̄z. q̄ cer
 rior pōt h̄o videre ad lumē cādele q̄ ad lumē solis. vbi
 sol non plene irradiat. sic et in p̄posito intelligēdū est.
 Licet em̄ fiat irradiatio mediare fide ab ipsa veritate
 eterna nō tamē est irradiatio p̄fice. q̄m̄ manet speculū
 et enigma. Ad illud q̄ obicitur q̄ certior est cognitio
 32 eui non p̄m̄it error. de m̄ q̄ v̄r̄est. sicut fide inon
 p̄m̄it error. ita etiā nec scie in q̄tū scia. h̄z est solū ex